
VILNIAUS RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS Nr.2014-V-02 

 

 

Du tūkstančiai keturioliktųjų metų balandžio mėnesio dvidešimt pirma diena 

15,00val. 

 

 

Viršuliškių skg. 38, Vilnius  

 

 

Posėdis įvyko 2014 m. balandžio 21 d. (15:00 val. pradžia – 16:30 val. pabaiga) 

Susirinkimo pirmininkė: Violeta Jankauskienė 

Susirinkimo sekretorė: Irena Sakson 

Dalyvauja nariai: Renata Mickevič,  Zbignev Glazko,  Rima Dubickaja, Lech Leonovič, Dorota 

Naruševč (5 nariai iš 9 dalyvauja), Violeta Jankauskienė, Irena  Sakson, Andželika Kerbed 

(Vilniaus r. VVG administruojantys asmenys). 

 

 

DARBOTVARKĖ  

 

1. Dėl Vilniaus r. VVG VPS vietos projektų vykdymo  stebėsenos.  

2. Dėl rengimo naujos vietos plėtros strategijos 2014-2020m.laikotarpiui. 

3. Einamieji klausimai. 

Spalio 6d. pasirašyta sutartis teritorinio 

1.SVARSTYTA. Visi Vietos projektai turės būti įgyvendinti iki 2015-06-01. Siekiant sėkmingai 

įgyvendinti numatytus tikslus, vykdoma VPS  stebėsena. Valdybos nariams buvo pateikti duomenys 

apie vietos projektų įgyvendinimo eigą. Buvo analizuojamos  priežastys, kodėl kai kurie vietos 

projektai taip ilgai vykdomi. Atsižvelgus į visas anksčiau minėtas priežastys, buvo nuspręsta sekti 

sudėtingų Vietos projektų vykdymo eigą.  

 

NUTARTA. Pasiūlymui  pritarti.  

 

2.SVARSTYTA. Netrukus, norėdama sėkmingai parengti VPS, mūsų VVG pradės organizuoti 

įvairius susitikimus su vietos gyventojais. Susitikimai bus organizuojami nuo birželio mėnesio  23 

seniūnijose su bendruomenėmis bei kitomis visuomeninėmis organizacijomis, seniūnijų, mokyklų, 

darželių atstovais, verslininkais, jaunimo atstovais. Susitikimų metu  planuojama aptarti būsimos 

strategijos rengimą, atlikti SSGG analizę ir pan.  

  
NUTARTA. Pasiūlymui  pritarti. Organizuoti susitikimus su 23 seniūnijų gyventojais bei kitomis 

tikslinėmis grupėmis nuo 2015m. birželio mėnesio.  

 

3.SVARSTYTA.Susirinkimo metu buvo aptariami kiti einamieji klausimai. 

  

 

Susirinkimo pirmininkė    Violeta Jankauskienė 

 

 

 

Susirinkimo sekretorė    Irena Sakson 


